



**Электро
Монтаж
профи**

Технология электромонтажных
работ на профессиональном уровне



+7 (499) 391-40-66; +7 (999) 991-40-66

www.electroinstall.ru

Электроснабжение объектов, монтаж электрооборудования 0,4–10(20)кВ, пуско-наладочные работы, испытания и измерения. Проектирование объектов электроэнергетики и сетей электроснабжения

ИП Черных Сергей Владимирович

ИНН 504906404405

ОГРНИП 314504916900051 от 18.06.2014 г.



г. Москва Чечёрский проезд, д.51

gip@electroinstall.ru



ЗАКАЗЧИК:

Технико-коммерческое предложение № 40-22 от 6 мая 2022 г.

Строительство ВЛИ 0,4 кВ

Раздел:		Строительно-монтажные работы							
№	№ п/п	Наименование	Производитель	Кол-во	Ед. изм.	Стоимость	материалов	работ	эксп. маш.
1		Монтаж провода СИП-4 2х16 с установкой арматуры на бандаж		1400	м	90			
	1.1	Провод СИП-4 2х16	Норма-кабель	1400	м	65	91000		
	1.2	СА 25 – ВК, анкерный кронштейн	NILED	93	шт	35	3255		
	1.3	DN 1 анкерный клиновый зажим	NILED	93	шт	130	12090		
	1.4	F 207, металлическая лента + бугель	NILED	195	м	75	14625		
	1.5	Фурнитура СИП (ремни, изолирующие колпаки)	NILED	1	компл	1000	1000		
	1.6	Доставка		1	шт	8000			8000
							121970	126000	8000
						Итого: 255970			
2		Сборка и установка узла учета и управления НО		1	шт	5600		5600	
	2.1	Щит учета метал. IP-54	IEK	1	шт	2200	2200		
	2.2	DIN-рейка	IEK	1	шт	50	50		
	2.3	Счетчик электроэнергии Меркурий 201.5	Инкотекс	1	шт	1400	1400		
	2.4	Выключатель автоматический IP 25A	IEK	2	шт	300	600		
	2.5	Контактор КМИ малогабаритный 25A катушка управления 230В AC 1НО	SE	1	шт	1400	1400		
	2.6	Фотореле 5500w IP44 белый (SEN27 бел.)	FERON	1	шт	550	550		
	2.7	Провод ПУГВ 1х6 белый	Prysmian	1	м	100	100		
	2.11	Бокс пломбировочный	IEK	1	шт	100	100		
	2.12	Труба гофр.	IEK	5	м	60	300		
	2.13	Прокалывающий зажим	NILED	4	шт	280	1120		
	2.14	Болты, гайки, шайбы, саморезы	IEK	1	шт	100	100		
	2.15	Наконечник заземлителя	Инкотекс	2	шт	40	80		
	2.16	Лента бандажная с замком	NILED	5	м	75	375		
							8375	5600	0
						Итого: 13975			
4		Монтаж кронштейна наружного освещения		9	шт	1500		13500	
	4.1	Кронштейн КНО-1 малый	Владсвет	9	шт	1300	11700		
							11700	13500	0
						Итого: 25200			
5		Установка и подключение светильника наружного освещения		9	шт	2000		18000	
	5.1	Светильник светодиодный уличный ДКУ-50Вт 6400К IP65	FERON	1	шт	3000	3000		
	5.2	Кабель силовой ВВГнг(А)-LS 3х2.5	Prysmian	27	м	145	3915		
	5.3	Ответвительный прокалывающий зажим P4	NILED	18	шт	270	4860		4860
	5.4	Доставка		1	шт	12000			12000
							11775	18000	16860
						Итого: 46635			

Итого по разделу:	368660
из них материалов:	159260
из них СМР:	179100
из них экпл. маш.:	30300
ЭТР, ч.час	0

подпись

Черных Сергей Владимирович